Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo Cislo Predmet
interné

8210047034 2022060 Spotreba plynu kniz. 3/22

8210047035 2022059 Spotreba plynu NTIC 3/22

2220008216 2022058 Vyuét.spotr.el.ener. kniz 2/22

2220008217 2022057 VyUét.spotr.el.ener. miz 2/22

8301748561 2022056 Telekom.sluzby miiz 2/22

220106038 2022055 IP adresa + internet kniz. 4/22

1022031652 2022054 Vykon zodp.osoby 3/22

6822572849 2022053 Poistné majetku 2.Q.2022

6822755602 2022052 Poistné PZP os.auto Hyundai 2.Q.2022

1622 2022051 Kniha "Hrnéiarstvo v Siveticiach” kniz
22022 2022050 Drobné murarske prace kniz /klub
déchodcov/

1759478 2022049 Vrecka do vysavaca Electrolux

220601624 2022048 Nakup kanc.potrieb

/arch.boxy,kanc.papier,kalkulacky,euroobaly/

2022049 2022047 Tlag¢ vstupeniek - hrad rok 2022

190771717 2022046 Mes.popl. HMF /15.2.22-14.3.22/

21522 2022045 Prateny plot stredny 70 x 160 cm

1118200034 2022044 Sluzby energetika 1/22

5570040476 2022043 Sluzby APV Winibeu 2/22-12/22

770466783 2022042 Nakup str.listkov 2/22 HMF /149 ks/

8210047042 2022041 Spotreba el.ener tunel 2/22

8210047041 2022040 Spotreba el.ener mizeum 2/22

8210047040 2022039 Spotreba el.ener kniz 2/22

8210047039 2022038 Spotreba el.ener hrad 2/22

8210047038 2022037 Spotreba el.ener. mizeum sklad 2/22

8210047037 2022036 Spotreba el.ener. hrad kanc 2/22

*Cena

1399.000

450.000

8.660

1.350

97.430

30.000

39.600

188.600

42.750

16.900

528.000

41.430

116.570

540.000

62.650

218.490

67.100

118.800

756.720

30.000

80.000

95.000

216.000

61.000

26.000

Ku
zmluve
é.

Dodavatel

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, as.

Slovak Telekom, a.s. T-

Com

FILLECK, s.r.o.

osobnyudaj.sk, s.r.o.

KOMUNALNA
poistovia, a.s., Vienna
Insurance Group

KOMUNALNA
poistoviia, a.s., Vienna
Insurance Group

Gemersko-malohontské

mlzeum

Deék Tibor - DEMAL

Provysavace s.r.o.

Office Land, s.r.o.

PRESSTON, s.r.0.

Orange Slovensko, a.s.

Priteny svet, spol. s r.0.

Mesto Fil'akovo,

Mestsky urad Fil'akovo

DIVES Organizécia pre

informatiku

Ticket Service, s.r.o.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Dodavatel' Odberatel

ICo

46113177

46113177

46113177

46113177

35763469

36022926

50528041

31595545

31595545

35985097

37105914

10887598

35843136

36039667

35697270

36272761

316075

162957

52005551

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Firakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
miizeum
vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mlzeum
vo
Fil'akove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Odberatel’

Ico

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum

Datum
dorucenia

Datum Datum Datum Spésob Poznamka

y

2022-03-03

2022-03-03

2022-03-03

2022-03-03

2022-03-01

2022-03-01

2022-03-01

2022-02-28

2022-02-28

2022-02-28

2022-02-28

2022-02-24

2022-02-23

2022-02-23

2022-02-17

2022-02-15

2022-02-15

2022-02-11

2022-02-08

2022-02-03

2022-02-03

2022-02-03

2022-02-03

2022-02-03

2022-02-03

2022-03-03

2022-03-03

2022-03-03

2022-03-03

2022-03-01

2022-03-01

2022-03-01

2022-02-28

2022-02-28

2022-02-28

2022-02-28

2022-02-24

2022-02-23

2022-02-23

2022-02-17

2022-02-15

2022-02-15

2022-02-11

2022-02-08

2022-02-03

2022-02-03

2022-02-03

2022-02-03

2022-02-03

2022-02-03

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Zze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

uhrady zverejnenia uUhrady

2022-03-05 2022-03-04 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-05 2022-03-04 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-04-02 2022-03-24 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-04-02 2022-03-24 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-18 2022-03-15 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-15 2022-03-10 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-08 2022-03-09 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-04-01 2022-03-24 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-04-01 2022-03-24 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-14 2022-03-10 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-14 2022-03-10 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-10 2022-02-23 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-02 2022-02-22 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-09 2022-03-10 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-03 2022-02-25 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-22 2022-02-22 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-03-01 2022-02-25 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-25 2022-02-09 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-14 2022-02-09 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-15 2022-02-14 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-15 2022-02-14 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-15 2022-02-14 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-15 2022-02-14 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-15 2022-02-14 2025-01-10 Prevodny
prikaz

2022-02-15 2022-02-14 2025-01-10 Prevodny
prikaz

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 21:32:32



